
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PERSIBA BANTUL VS 757 KEPRI JAYA FC     2 - 0
#2 01/02/2025, 15.00 WIB STADION BANYUANYAR, SURAKARTA   Berawan   29 C   Penonton: 20

Wasit : ILHAAM ARAHMAN
PUTRA

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD BAHRUL
ULUM

Asisten Wasit 2 : SHOLIDIN USMAN

Cadangan Wasit : UMAR
Penilai Wasit : ALIL RINENGGO
Match Commisioner : VAVA HERNANDIA

General Coordinator : ADIK ANDI
Media Officer : MANDA ARDIA

PERSIBA BANTUL 757 KEPRI JAYA FC
MERAH - MERAH - MERAH KUNING - BIRU - BIRU

[ 20 ] GK SURYA RIZKY SAPUTRA
[ 5 ] LB FAUQA NURIKHSAN AZIZ  19
[ 11 ] RB ZAZAM ZAIMU QORIF  62
[ 16 ] CB FACHRIZAL AHNAF MAULANA (C)
[ 17 ] AM DAMA INDRIYANA  50
[ 19 ] CF ARDANTYO GILANG MARANDRARTA PH
[ 24 ] CF BIMA ARDIANSYAH
[ 28 ] CM SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA  78
[ 55 ] DM RANDI SYAHPUTRA
[ 78 ] LWF M. JAVIEER EKSAN  HT
[ 96 ] RWF AKBAR  88

[ 20 ] GK RADEN WIJAYA MULYA
[ 5 ] LB ARDHIA PRIMA SANTOSA
[ 8 ] DM RHEYVAN SATRIA NABAWI
[ 10 ] LWF MUHAMMAD SYAHRIL  45
[ 13 ] CM MUHAMMAD SURYADI  64,  75(1)
[ 14 ] DM AKHMAD PRASETYO WIGUNO  56
[ 23 ] CB SAVIOLA MEINDEITA FEBRIANTO
[ 28 ] CF SHAHIH ELANG RISHANDY
[ 33 ] RB FAOZAN MUSANEF (C)
[ 55 ] CB RIDWAN ABDULLAH RAMADHANI  66,  75
[ 77 ] RWF HASBULLAH KADER

Substitutes Substitutes
[ 14 ] GK SADAM BANI SUMANTRI
[ 6 ] LB IQBAL DANISWARA  62
[ 8 ] CM ANDRI YANSAH
[ 10 ] CF ARDHIANSAH PRAMESTHU
[ 22 ] LWF GALIH TRIANGGORO MAHMUD  88
[ 23 ] DM AMIR THOHA
[ 27 ] CF RENDY ARMANDO KAKASIH
[ 33 ] CB ADI IRAWAN
[ 73 ] RWF MUHAMMAD IQBAL DALIMUNTHE  HT,  88
[ 98 ] CM NEVI ALEXSANDER DUARAMURI  78,  81

[ 81 ] GK JULFIKAR LAING
[ 3 ] CB RAYHAN ALI DARMAWAN
[ 4 ] CB PIAN HADIANSYAH  75
[ 7 ] RM MUCHAMMAD MUNIRUL ANAM  75(1),  79
[ 11 ] CM ZOLA MENDETEGA  56
[ 16 ] CB DION GALEH SAPUTRA
[ 21 ] LM FAJAR ANANTA PUTRA
[ 32 ] CF FARREL ARYA TRI SANDIKA SUPRATIKNO  45
[ 44 ] RB RANGGA MAULANA SYAFI’I
[ 99 ] RWF SAYFULLAH KADER

Head Coach:
BAMBANG SUMANTRI

Head Coach:
NAZAL MUSTOFA

OFFICIAL KENA KARTU
BAMBANG SUMANTRI  69'

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 8 min.

Match Events
FAUQA NURIKHSAN AZIZ 19

45 MUHAMMAD SYAHRIL

45 FARREL ARYA TRI SANDIKA SUPRATIKNO

M. JAVIEER EKSAN HT

MUHAMMAD IQBAL DALIMUNTHE HT

DAMA INDRIYANA 50

56 AKHMAD PRASETYO WIGUNO

56 ZOLA MENDETEGA

ZAZAM ZAIMU QORIF 62

IQBAL DANISWARA 62

64 MUHAMMAD SURYADI

66 RIDWAN ABDULLAH RAMADHANI

[OFFICIAL] BAMBANG SUMANTRI 69

75 RIDWAN ABDULLAH RAMADHANI

75 PIAN HADIANSYAH

75(1) MUHAMMAD SURYADI

75(1) MUCHAMMAD MUNIRUL ANAM



SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA 78

NEVI ALEXSANDER DUARAMURI 78

79 MUCHAMMAD MUNIRUL ANAM

NEVI ALEXSANDER DUARAMURI 81

MUHAMMAD IQBAL DALIMUNTHE 88

AKBAR 88

GALIH TRIANGGORO MAHMUD 88

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


